Alba Çe-Ceit'alltrztal
- Vereador -

MESTO O RECEBIMENTO PROT. N/2005
EM 	osso DE 204

etária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 484/2020.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

os Requerimentos de n° 1.202/17 e 112/18, que já foi pedido a até o momento

não atendido, a Regularização dos imóveis do Loteamento das Margaridas

Localizados na Vila Moxotó — Bahia, de forma a possibilitar a emissão de

escritura pública.

Justificativa

Nos Bairros supracitados existem famílias que ocupam o espaço

há muitos anos e merecem a documentação legal de posse em seu

nome.

Dessa forma, o detentor terá a tranqüilidade de ver seu imóvel

regularizado, pois na situação que se apresenta hoje, há desvalorização

e impossibilidade para sua comercialização

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2020.

ELPY)li
ApRoVZO(A)W SES;:' Na: 	\chi(

votos
MESA DA C.M./T.A.

	00000001